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Cilesia e Paketimit Primar
per Industrine Farmaceutike

Ky Standard specifikon kerkesat e Sistemit te

Menaxhimit te Cilesise per prodhuesit kryesore te

ambalazheve ne industrine e pajisjeve
farmaceutike dhe mjekesore dhe vlereson
aftesine e tyre per te ofruar vazhdimisht paketim
te sigurt dhe te besueshem. Paketimi paresor
vien ne kontakt te drejtperdrejte me produktet
medicinale dhe materialet e paketimit perfshijne
alumin, kontejnere/perberes, filma plastike, flete
metalike, gelq, mbajtes te petezuar, plastike dhe
gome.

Furnizuesit e ambalazheve paresore medicinale
duhet te demonstrojne cilesine e procesit te tyre
te prodhimit nepermjet zbatimit te sistemit te
menaxhimit te cilesise (QMS) dhe praktikave te
mira te prodhimit (GMP).

TOV®

Ol |
..- ==k

ISO 15378 integron kerkesat nga ISO 9001, si
dhe parimet specifike te Praktikes se Mire te
Prodhimit (GMP). Kjo i mundeson prodhuesit te
menaxhoje efikasitetin dhe cilesine e produktit,
duke reduktuar mundesine e ndotjes te produktit
dhe zbutjen e kercenimeve per sigurine.

Nje sistem i themeluar i certifikuar ISO 15378 i
menaxhimit te cilesise (QMS) demonstron
aftesine per te permbushur vazhdimisht kerkesat
e klientit, kerkesat ligjore dhe standardet
nderkombetare te zbatueshme.

Provoni cilesine e paketimit tuaj paresor QMS me
certifikimin 1ISO 15378!.
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